2021 年 6 月

お客様 各位

セントラル科学株式会社

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し

上げます。

さて、下記部品につきまして、諸般の事情により誠に勝手ではございますが、現在の在庫および入荷予定分を

もちまして販売を終了させて頂くことになりました。

 これまでご愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。

突然のご案内にご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解・ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

【販売終了製品】

【理由】  製造メーカーの廃業による生産終了

【代替製品】 なし

【販売終了時期】 弊社在庫無くなり次第、販売終了

  在庫   2 個（2021 年 6 月 22 日現在）

  入荷予定 10 個（2021 年 7 月）

  合計  12 個（予定）

【補足情報】 photoLab 6100 につきましては後継機種 photoLab 7100 VIS／7600 UV-VIS

をご用意しております。お気軽に弊社担当営業までお問い合わせください。

【連絡先】 （本社営業部） TEL 03-3812-0226 / E-mail central@aqua-ckc.co.jp

以上

商品コード 商品名

W250211 photoLab6100 用ﾗﾝﾌﾟﾓｼﾞｭｰﾙ LM spectral 6100

mailto:central@aqua-ckc.co.jp